6:4 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 251 262 AMst RUF PEL SPM  
**consepulti** SPM<sup>var</sup> ] **cum sepulti** 86 89\* 135\*, *om.* SPM<sup>ed</sup>  
**enim** AMst<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] **ergo** 75 78 AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>ed</sup> SPM<sup>ed</sup>, **enim** uel **ergo**  
 77, *om.* RUF<sup>var</sup>  
**sumus cum illo** ⟨64⟩ SPM<sup>var</sup> ] **sumus cum eo** 75, **cum illo** 77 78 AMst<sup>var</sup>, **sumus**  
**cum ipso** 135, **sumus illi** AMst<sup>AW</sup> RUF<sup>ed</sup>, **illi sumus** RUF<sup>var</sup>, **sumus** PEL<sup>B</sup>,  
**cum illo sepulti sumus** SPM<sup>ed</sup>  
**per baptismum** 54 61 262 ] + **cum illo** PEL<sup>B</sup>  
**in mortem** RUF<sup>var</sup> ] **in morte** 58 AMst<sup>var</sup> RUF<sup>ed</sup>, *om.* AMst<sup>var</sup>; + **ipsius** 61  
**ut quomodo** 262 ] **ut quemadmodum** ⟨64⟩ 86 AMst RUF PEL<sup>B</sup>, **ut sicut** uel  
**quomodo** 77  
**surrexit christus** PEL<sup>A</sup> ] **resurrexit christus** 54 61, **christus resurrexit** AMst<sup>ed</sup>,  
**christus surrexit** AMst<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup> PEL<sup>ed</sup> SPM  
**a mortuis** SPM<sup>var</sup> ] **a uel ex mortuis** 77, **ex mortuis** 86 SPM<sup>ed</sup>  
**per gloriam patris** AMst<sup>AW</sup> ] **per uirtutem patris** AMst<sup>ed</sup>, *om.* SPM  
**ita** 75 ] *om.* 262  
**et nos in**  
**nouitate** 88\* 262 ] **nouitatem** 64  
**uitae** 51 54 58 76 88 ] *lac.* 64, *om.* 262, **uitae eius** AMst<sup>var</sup>  
**ambulemus** ] *lac.* 64

- 6:5 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 251 262 AMst RUF PEL SPM  
**si enim conplantati** 77 78 135\*  
**facti** AMst<sup>var</sup> ] *om.* 61 86 AMst<sup>ed</sup> RUF PEL<sup>B</sup> SPM<sup>var</sup>  
**sumus** <76>  
**similitudini** ] similitudine <54\*> 86, similitudinem AMst<sup>A</sup>  
**mortis eius** ] morti eius 262  
**simul et** ] et AMst<sup>W</sup>, etiam RUF<sup>ed</sup>, etiam et RUF<sup>var</sup>  
**resurrectionis** 54 ] resurrectiones 251  
**erimus** ] eius erimus 77 78
- 6:6 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 251 262 AMst AU RUF PEL SPM  
**hoc scientes** 262 AMst<sup>AW</sup> ] scientes 86\* SPM, scientes hoc 89 AMst<sup>ed</sup>, *lac.*  
 64  
**quia uetus** ] quod uetus AMst<sup>var</sup> AU<sup>var</sup>, *lac.* 64  
**homo noster** <64> 262 ] noster homo 75 76 77, noster AMst<sup>W</sup>  
**simul** ] con uel simul 77  
**crucifixus est** AMst<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup> ] concrucifixus est 54 RUF<sup>ed</sup>, confixus est cruci  
 64 86 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, cruci confixus est 75\*; + cum illo 61, + ei RUF  
**ut destruat** 61 <262> ] ut euacuaretur AU<sup>ed</sup>, ut euacuetur AU<sup>var</sup>  
**corpus peccati**  
**ut ultra non** AMst<sup>var</sup> ] ut non iam uel ultra 77, ut non ultra 78, *om.* AMst<sup>ed</sup>  
**seruiamus peccato** AMst<sup>var</sup> ] seruiamus nos peccato 77, *om.* AMst<sup>ed</sup>
- 6:7 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 251 262 AMst PEL SPM  
**qui** AMst<sup>var</sup> ] *om.* 54\* AMst<sup>ed</sup>, quid 262  
**enim** AMst<sup>var</sup> ] *om.* 54\* AMst<sup>ed</sup>, autem 75 76; + peccato 58  
**mortuus est** <64> 251 AMst<sup>var</sup> ] *om.* 54\* AMst<sup>ed</sup>  
**iustificatus est** <76> AMst<sup>var</sup> ] *om.* 54\* AMst<sup>ed</sup>  
**a peccato** AMst<sup>var</sup> ] *om.* 54\* AMst<sup>ed</sup>
- 6:8 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 251 262 AMst AU RUF PEL SPM  
**si autem** ] si enim 61 PEL<sup>B</sup>, si [6] 78\*, si AU; + uel enim 77  
**mortui sumus cum christo**  
**credimus** ] *om.* 58, *abs.* AU  
**quia** AMst<sup>AW</sup> ] quod 54 AMst<sup>ed</sup>, *om.* AMst<sup>var</sup>, *abs.* AU  
**simul etiam** ] etiam simul 61 75 76 86 89 AMst<sup>ed</sup> SPM, simul 64 AMst<sup>AW</sup>, et  
 uel etiam simul uel con 77, etiam 78 PEL<sup>B</sup>, etiam quod AMst<sup>var</sup>, et RUF<sup>ed</sup>,  
*om.* RUF<sup>var</sup>, *abs.* AU  
**uiuemus** ] conuiuemus 64 78 AMst<sup>var</sup> RUF, uiuimus 75 262, cum illo uiuimus  
 AMst<sup>var</sup>, *abs.* AU